
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
חֶל רוּחַ   "(נשא ' מתוך הפטרה פר -)שופטים יג' כה'  לְפַעֲמוֹ  ה'"וַתָּּ

בכוח האמונה בה' מבטלים את כל הגזרות
עיקר בריאת העולם הייתה לגלות יראתו ומלכותו "יראת ה' טהורה עומדת לעד"  
צריך לדעת שיש רק יראת ה', צריך רק ליראה מה', רק לפחד מה', לא לפחד מאף 
אחד, משום אדם, לא מהמן, לא מפרעה, לא מנאצים, צריך רק יראת ה' אסור  

 ממחבל. שתהיה שום יראה לא משר לא מאדון לא מגנב לא משודד לא 
 עיקר העבודה היא לגלות מלכות ה' בעולם 

כל הבריאה היא מבחינת מלכות, שמגלה את מלכות ה' בעולם, כל הבריאה 
חוץ מה' שום דבר לא קיים אין    –אומרת "ה' מלך ה' מלך ה' ימלוך לעולם ועד"  

 מחבלים אין רוצחים אין כלום.
 פחד שורש הצלחה של האדם שאין לו

רבנו אומר דבר ראשון לעבודת ה' שלא יהיה שום פחד! העיקר מה שתקבלו 
ממני שלא יהיה לכם שום פחד, הרבי לא צריך פחדנים הרבי לא סובל מוגי לב,  

מה אתה פוחד? יש ה' בעולם ה' חי וקים יש צדיקים  
פה  מושלים  הם  נון  בין  יהושע  יש  רבינו  משה  יש 

 בעולם, הם הראשי ממשלה. 
ה להצליח בעבודת ה' אם אדם רוצה אם אדם רוצ

להצליח באיזה שהוא דבר אז דבר ראשון שלא יהיה  
לו שום פחד, שום זיק של פחד. אומר ר' נתן שפירא 
גדולה   הכי  הטומאה  זה  שהפחד  עמוקות(  )מגלה 
בעולם, שאדם פוחד זה פירוש שאין לו שום אמונה  
אותו   לעקור  צריך  הוא  אז  פחד  לאדם  שיש  לכן 

 מהשורש. 
 רת הלב באה לאדם הכובש את יצרו גבו

ט "עקר הגבורה בלב, כי מי  "אומר רבינו בתורה רמ
יכול לעשות גבורות נוראות   שלבו חזק ואינו מתיירא משום אדם ומשום דבר, 

אדם חייב להיות גיבור חייל אדם חייב    – ולכבש המלחמות על ידי חזק ותקף לבו"  
גבורה בלב שיהיה אמיץ לב ואז יוכל שיהיה לו אומץ לב בלי סוף, שתהיה לו  

לכבוש את כל המלחמות שלו וזה בחינת איזהו הגיבור הכובש את יצרו, כי דבר 
ראשון זה להתגבר על המחשבות הרעות להתגבר על ההסתכלויות הרעות. וזה  
ובין אשתאול"   צרעה  בין  לפעמו  ה'  רוח  "ותחל  הגיבור  על שמשון  מה שכתוב 

ו רוח ה' ולבש גבורה ובא לו חוזק ותוקף בלב, שם שמאותם המקומות צלחה עלי
 באותו המקום שם הוא שיסע את האריה ועשה גבורות נוראות. 

 אדם עם אמונה אף אחד לא יכול להזיק לו 
אומר רבי נתן שבשעה שהשליכו את דניאל לגוב האריות אז המלך שאהב 

יתכסה ולא את דניאל ולא רצה שייהרג היתפלל שיהיה איזה נס שדניאל היה בו  
ידע  חיצים. המלך  עליו  סיכוי שיזרקו  יש  גלוי אז  יהיה  הבור  כי אם  גלוי  יהיה 
שאריות לא יזיקו לו, הם לא ישלטו בו, הוא היה בטוח שאריות לא יטרפו אותו  

 אבל הוא פחד שאדם ירה בו חץ.  
אבל דניאל לא התבלבל מכלום הוא שמר על האמונה שלו, דניאל אמר אם  

מאריה אז הוא ישמור אותי גם מחץ. המלך אמר מחץ אני מפחד  ה' שומר אותי  
מסביר   –מאריה אני לא מפחד ועל זה שואל ר' נתן מה ההבדל בין חץ לאריה?  

 ר' נתן שאדם רואה חיה אז הוא יכול לשמור על האמונה שלו, אפילו אם אריה 

מתנפל עליו אז הוא יצעק "שמע ישראל" עם כל האמונה עם כל הכח והוא 
טל את הפחד מהאריה כי אריה לא יכול להפיל את האדם מהאמונה להיפך יב

כשהוא ראה את האריה אז הוא מקבל עוד יותר אמונה בה' הוא צועק לה' יותר  
אבל אם בא בן אדם ומכוון עליו חץ והבן אדם    – חזק וה' מציל אותו מהאריה  

רוע מאריה הזה הוא רוצח, כופר הוא אדם בלי אמונה הוא רשע אז הוא יותר ג
 מכיוון שהוא יכול להפיל אותו מהאמונה.  

מסביר ר' נתן הרי הרוצח הזה הוא שד הוא בכלל לא בן אדם הוא מלא כפירה 
והכפירה שלו מקרינה על האדם שהוא הולך לרצוח ונדבקת בו והאדם מתבלבל 
הוא   עשיתי"  מה  אותי,  הורגים  פתאום  "מה  ואומר  הזו  מההקרנה  מהכפירה, 

ת באמונה וזה מה שמפיל את הבן אדם מהאמונה מהצעקה לה'.  מתמלא קושיו
אבל אם אדם מתגבר על המחשבות האלה על הפחדים האלה אז אפילו שיבוא 
לאדם רוצח נאצי עם אקדח מול החזה ויצעק לו "אני  
יורה בך" ואותו אדם ישאר זח באמונה נקי באמונה  

 שום דבר אי אפשר לעשות לו. 
   האמונה בה' מנצחת את הכל

כמו שמספרים סיפור אמיתי מהשואה שעמד נאצי 
אחד לירות באיזה יהודי העמיד אותו מול הקיר ואמר  
לו "עכשיו אני הורג אותך!" אמר לו אותו יהודי אתה  
כעס  אותי!  להרוג  יכול  ה'  רק  אותי!  להרוג  יכול  לא 
אותו נאצי ואמר אני הורג אותך! הנה אני יורה בך!  

יורה בי זה לא אתה אמר לו  אמר לו אותו יהודי זה ה'  
הנאצי אני יורה! אני מחליט! אמר לו היהודי לא! זה 
כל   את  עבר  יהודי  אותי  לירות  יכול  ה'  רק  ה'  רק 
המלחמה עבר את הכל ויידע הכול זה ה' אין כלום חוץ מה'. אותו נאצי השתתק  
הוא ברח כל עוד נפשו בו, חשב אם הכול זה ה' אז אני לא מוכן להיות השליח 

 ל ה' ואותו יהודי ניצל. ש
 הכח לאמונה בא על ידי דבקות בצדיק 

שנה כל מה שעובר עלינו זה רק ניסיונות. ניסיונות    120כל מה שעובר עלינו  
וצריך לגלות את האמונה    – עם נאצים עם מחבלים עם רוצחים עם גזרות קשות  

שום  החבויה בלב, לגלות את האמונה שלא ניפול בדעתנו משום שר משום אדם מ
והכול   האמונה שה' אחד  על  ולעמוד  ה'  רק  להתחזק באמת שיש  צריך  שונא 
דימיונות הכול בטל ומבוטל, והעיקר להאמין בצדיק האמת, להאמין בכזה צדיק 
שיכול להשפיע כזו אמונה שיש רק ה' יכול להאיר כזו אמונה יכול לגלות את 

דבוק בצדיק אמיתי    נקודת האמונה, כי לבד קשה להגיע לכזו אמונה רק מי שהוא
יוכל  שבאמת  אותה  ולפתח  הזאת  לאמונה  אותו  לעורר  יכול  הצדיק  אמיתי, 

 להשתמש עם נקודת האמונה הזאת
כי הצדיק הוא כולו ביטול לה' אין לו מציאות אין לו שום יישות הוא נמצא 

ומי שזוכה להגיע לכזה צדיק ולקבל  .בביטול לה' יתברך אין לו פחד משום דבר
מהצדיק את הביטול הזה את האמונה הזאת שזה דרגה גבוהה ונוראה מאוד אז  
 כולם יכרעו ויפלו לפניו, כל השונאים כל הנאצים כל המחבלים כולם יכרעו ויפלו 

 . הם וכיוצא בבם
 

 | שנה ב' גפ"גליון 
   נשאפרשת  

 תשפ''ד
 

 a3181480@gmail.comלקבלת הגיליון מידי שבוע במייל שלחו בקשה ל: 
 2שלוחה  037.148.148להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 
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הצעירות ממני התחתנו כבר ברוך ה', ועדיין ציפיתי   יאחיותישתי    24הגעתי לגיל  
שמעתי   לישועות  לישועה,  שמסוגל  הרב  של  למוסדות  לתרום  הסגולה  על 

 .  למוסדות תרמתיאייר  שבוע לפני ראש חודש וב"ה  גדולות,
, הציעו את השידוך,  איירהבטחתי שאם אתארס אתרום כפול. בערב ראש חודש  

 ( ירושלים  החפץ בעילום שם,)הודו לה' כי טוב            .התארסתי ברוך ה'  איירי"ב  -וב

  2שלוחה  037.148.148חייג: 
 

בבגדד   ה'תרכ"ז- נולד ב  בעל 'כף החיים'. רבי יעקב חיים ב"ר יצחק ברוך סופר
למד מאביו תורה וכתיבת סת"ם.   עיראק, לרב יצחק ברוך ממשפחת "מוסה"בירת 

סומך רבי עבדאללה  זלכה" בראשות  בית  בישיבת "מדרש  גדולי ו  התחנך  אצל 
וח אהבתו  מפני  להשתקע  הקדש  לארץ  עלה  תרס"ד  בשנת  לארץ יבבל.  בתו 

 ישראל. 
בתח י בישראל.  תורה  הרביץ  בה  בירושלים  ישיבה  מה ייסד  מובא  ספרו  לת 

שאמר הג"ר יהודה צדקה זצ"ל ראש ישיבת פורת יוסף, ששני צדיקים מן הדור  
ולא דברו בחיים חיותם   הרי הם מדברים לאחר    –שלפנינו ששמרו על לשונם 

 מיתה בלא הרף והפסק מתוך ספריהם, והם ה'חפץ חיים' וה'כף החיים'.

 
 

 
 

 
 

)תענית ט.( יהודי אחד הגיע לרה"ק רבי פנחס מקאריץ ושאלו: הנה חז"ל  
אמרו "עשר בשביל שתתעשר" ואני כל ימי מעשר ולא ראיתי עושר כלל. 
השיב לו הרה"ק מקאריץ במשל: עגלון אחד התברך בזוג סוסים בריאים 

מרכבתו בקלות לכל אשר  וחזקים, אשר מיהרו לרוץ לפניו ולסחוב את  
והאכיל   למנוחה  העגלון  שעצר  לאחר  הפעמים  באחת  עליהם.  יצווה 
והשקה את הסוסים, עלה לדוכנו בקדמת העגלה והכה את סוסיו בשוט  

 אחת ושתיים למען יזוזו ממקומם, הסוסים מיאנו ללכת. 
שם קרא לעגלון בתוכחה: "הוי, שוטה ופתי! הן כאשר   אדם חכם שעבר

מהעגל שלא  ירדת  עוד  כל  מיוחדים,  במעצורים  הגלגלים  את  עצרת  ה 
היאך חפץ הנך שסוסיך יוכלו להתקדם?!"... סיים   -הסרת אותם ממקומם  

  שכוחה יפה ככוחם  הרה"ק מקאריץ לשואל: "עשר תעשר" היא סגולה
של סוסים לסחיבת העגלה. אולם מעשיך הרעים הם המעצורים שתחת 

 מעצורים והסוסים ייסעו.גלגלי עגלת העושר, לפיכך הסר את ה

אל הרה"ק רבי אברהם טווערסקי, המגיד מטריסק, ניגש חסיד בבקשה 
לזכות בברכתו של המגיד. דרכו של המגיד מטריסק הייתה לדרוש סכום 
כסף בעד ברכתו. גם הפעם ביקש המגיד ממבקש הברכה שייתן סכום 
את האפשרות  ברשותו  החסיד שאין  נענה  יברכו.  ואז  לצדקה   מסוים 
לתת את הסכום. "אבל אם אין ברשותי את הסכום", התפלא החסיד, 

 "לא מגיעה לי ברכה?!" 
נענה לו המגיד: "הקדוש ברוך הוא יברך אותך". "ילמדנו רבנו", הקשה 
המבקש, "מדוע מי שמשלם כסף זוכה לברכה מהרבי ואילו למי שאין  

מגיד  בתורה", השיב ה  כסף מוענקת לו ברכת הבורא?" "דבר זה מפורש
  .מטריסק, "'כה תברכו את בני ישראל'

אם תברכו את בני ישראל בחינם ובלא תשלום כלשהו, כפי שעושים 
הכהנים בברכתם לכלל ישראל, הרי ש'אמור להם', כך עליכם לברך אותם  

'יברכך השם'".  -

 
שהגיעה   :שאלה מעניינת  שאלה  לפנינו 

מתלמיד חכם חשוב המשמש כרב בית כנסת:  
מידי שבת שוהים בחצר בית הכנסת שלנו כמה  
פיליפינים, הממתינים עד לצאתם של הזקנים 
אותם הם סועדים. הפיליפינים שמו לב, שבזמן  

הכנסת   בבית  רבה  תכונה  קיימת   -מסוים 
כשהציבור עומד פנים מול פנים למול אנשים 
הבימה,   על  המתייצבים  בטליתות,  עטופים 
כל  למשך  ובדממה  בכוונה  כך  ונשארים 

 הברכה. 
מהזקנים  אחד  אצל  התעניינו  הפיליפינים 
אודות המנהג הזה, והלה סיפר להם שמדובר  
הרחיב  וגם  הכהנים,  ברכת  חשובה,  בברכה 
הכהנים.  ברכת  של  הרבות  סגולותיה  אודות 
שגרתית  לא  מאוד  תופעה  מתרחשת  מאז 
אצל  התעניינות  צר  זה  הסבר  הכנסת:  בבית 
  אותם עובדים זרים, וכאשר הפיליפינים )שלכל 
מבחינים   בחוץ(,  ממתינים  היו  התפילה  אורך 
בכהנים שנוטלים את ידיהם, מזדרזים גם הם 
הפיליפינים ונכנסים פנימה לפני תחילת ברכת  

הם   וסגולותיה...  בברכה  לזכות  כדי  הכהנים, 
נעמדים בדומיה פנים אל פנים, למול הכהנים 
המברכים, ורק לאחר סיום הברכה חוזרים אל 

 כנסת.  החצר שמחוץ לבית ה
בעיה  בכך  יש  האם  השאלה,  נשאלת 
או   לצאת,  מהם  לבקש  עלינו  והאם  מסוימת, 

 שמא ניתן להתעלם מהדבר? 
לבקש   א(  תשובה: רצוי  שאפשר,  במקום 

בשעת  הכנסת  בית  מהיכל  שיצאו  מהנכרים 
ברכת הכהנים, כי על פי דברי הזוהר הקדוש, 
איש שאינו מזרע ישראל בבית הכנסת בשעת  

כב את השפעת הברכה )"זרע נשיאת כפים, יע
 אמת" ג', י"ב( 

אי    ב( וכדומה  איבה  חשש  מפאת  אם 
אפשר להוציאם, וכגון שמזעמם יזיקו לאותם  
ימנעו   ולא  כפיהם,  את  הכהנים  ישאו  זקנים, 
עקב   הכפים  נשיאת  של  העצומה  מהמצוה 
כשהנכרים  אפילו  הכנסת,  בבית  נכרים  היות 
בשו"ת  )החיד"א  הכהנים  למול  ממש  עומדים 

 יוסף אמץ" ע', והביאו ה"כף החיים" קכ"ח, נ"ה( "
על כל פנים, כשנמצאים בין הציבור נכרים   ג(

ראוי  לעיל(,  כאמור  להוציאם  אפשר  )ואי 
להקפיד שהם לא יעמדו בשעת הברכה ויחצצו  
בין הכהנים לבית הציבור אלא יהיו מאחריהם  

 )"מקור חיים" נ"ה, כ'( 
הזרים   לסיכום:  מהעובדים  לבקש  רצוי 

להמנע מכניסה אל בית הכנסת בשעת ברכת  
הכהנים, ועל כל פנים שלא יחצצו בין הכהנים 
להם  לתת  ניתן  איבה,  ובמקום חשש  לציבור. 
להמשיך במנהגם, והכהנים לא ימנעו מלישא  

("אחת שאלתי ) את כפיהם ולברד את ישראל!

 

      

 

 

 

 כאן מוכרים דגים חיים
מסופר על אדם שפתח חנות דגים ותלה בחזיתה שלט: "כאן מוכרים דגים חיים". נכנס חברו לחנות ואמר: 
"איני מתערב לך בעסקים, אבל לדעתי המילה 'כאן' שבשלט מיותרת ממש; ברור לכולם שהחנות כאן, האם 

 לדעתך יש מישהו שחושב שהחנות שם, והשלט כאן?!".  
ת המילה "כאן". למחרת עבר חבר נוסף והעיר: "לדעתי, אין צורך בכיתוב  שמע המוכר, הסכים, ומיד מחק א

'חיים' שעל השלט, ברור לכולנו שהדגים חיים; וכי מישהו מעלה בדעתו שאתה מוכר דגים מתים?!" עלה  
המוכר שוב על הסולם ומחק את המילה "חיים". ביום השלישי נכנס מכר והציע: "לדעתי, אין צורך לפרט  

את  ש'מוכרים'   ומחק  הסולם  על  שוב  עלה  מיודענו  חלוקה?!"  זו  האם  מה,  אלא  שמוכרים,  ברור  דגים; 
ה"מוכרים". אחר הצהריים נכנס שכן והביע פליאה על השלט שבו מילה אחת, "דגים": "ברור לנו שאתה 

פס  צורך לפרט זאת". "תודה רבה!" השיב המוכר, וכבר טי  מוכר דגים, כל הרחוב מריח מדגים. לדעתי, אין
על הסולם ומחק את המילה "דגים". כך נשאר לו השלט מיותם, ללא שום כיתוב, ואז החליט המוכר על דעת  
עצמו להוריד את השלט הריק. מאז לא ידעו האנשים על קיומה של חנות הדגים. לא פלא שתוך זמן קצר  

 פת מיותרת... היא נסגרה, למרבה הצער. כך נראה מי שרוצה למצוא חן בעיני כולם! כל מילה נוס
 צידה לדרך:  

  היכולת להתמודד מול סחף חברתי, בבחינת "אל יבוש מן המלעיגים"  היא המפתח לעבודת ה'. -
על  - לעמוד  ומסוגלים  בה  להמשיך  שמחים  בדרכם,  שגאים  ילדים  יגדל  ועקבי  ברור  חינוך 

 העקרונות שהוחדרו בהם גם כשהרחוב מלא בפיתויים.  
 זוכה למעמד טוב בחברה!  -ותיו מי שעומד על דעתו ועל עקרונ -
 אל תנסו למצוא חן בעיני כל העולם, חבל על הזמן שלכם.  -



 
   

ל נַחַת רוּחַ  ֶ ה ש  עָּ ָּ  ש 

הלב ומחזק את הנפש משמח זהו אחד הימים היפים מימי השנה בו ההורים מתמלאים במשב רוח מחמם את 
 את ההורים ומאיר את הבית באווירה של חיזוק והתחדשות.

כך מתארים הורים רבים את התחושה שמרגישים בימים שלאחר האסיפה החשובה והנחוצה, הרגשה שהדבר 
היקר להם מכל מופקד בידיים נאמנות בשלוחי קודש ממש העושים מלאכתם במקצועיות מופלאה מתוך רגש 

 הב.חם ואו
סיפרו בהתלהבות כי כמים הפנים אל הפנים, גם הם מבחינים בשיתוף פעולה אדוק מצד ההורים  הנהלת הת"ת

בחינוך הצאצאים. וזה גם בולט בהיענות האדירה מצד  הערותיהםאשר באים לשמוע מהמלמדים ולקבל את 
בהנאה ובכוחות  ההורים לבוא ולהשתתף באסיפת הורים. ועל כולנה אי אפשר שלא להתפעל ולהתמלא

וחיזוקים מצד ההורים שלא גומרים להוקיר ולשבח במילים את קורת רוחם מהפעילות החינוכית הלימודית לה 
 זוכים בניהם המתחנכים בת"ת.

, לתת מענה אישי להורים צוות הת"ת והמפקחיםראוי לציין כי לאסיפת הורים קדמה הכנה ראויה מצד 
נסו ודנו עם כל מלמד ומלמד בסקירת שמות התלמידים אודות התקדמות בניהם. המפקחים התכ

במתינות וסבלנות. כל תלמיד שהוא עולם ומלואו נידון בכובד ראש בפיקוח כללי על התקדמות התלמיד 
בשלל המישורים והיכן ניתן לקדמו ולנצל את כישרונותיו הייחודיים. כך יבוא הסיכום הראוי, עם 

 .את תפילת השל"הההורים קיבלו  האסיפהבסיום  להורה היקר.התובנות איך לתת את הכלים הנכונים 

וּר ה עֲלֵי ש  עֲדָּ נוֹת צָּ  בָּּ

לצאת לטיולים מרעננים, להתבוננות ביפי  'באר מרים'בתוך עומס הלימודים הרב, שינון ומבחנים, החליטו בהנהלת בית הספר זהו 
 הבריאה ולאגור כוח לקראת המשך הלימודים. 

, שם נהנו ממתקנים לפארק אקשן לנד במודיעין עיליתיתנהל כשורה בשלום ושלווה, יצאו הכיתות הנמוכות  בתפילה חמה שהכל
 ופעילות שטח מאתגרת. 

, לאחר של התלמידות ונהנו משיט טורנדו בים, כשאויר הים והגלים מקררים את פניהם הצוהלות בפארק הרצליהקרו יכתות ד' ה' ב
 ערכה פעילות ומשחק עם המורות המסורות. מכן נסעו לפארק הוד השרון שם נ

שם במורדות הרי יהודה נהנו  עין גדיתלמידות הכיתות הגבוהות פנו ונסעו הנגבה. נרגשות ונפעמות מול פלאי הבריאה בנסעם אל 
"ל, כאן מנופי בראשית צוקים וסלעים המתמזגים עם יעלים ואהלים שוכני המדבר. כן שמעו בקשב רב אודות המקום בכתובים ובחז

 נלחמו המלכים לפני בואם לסדום וכאן הסתתר דוד המלך מפני שאול. 
 גם מלחמת יהושפט נגד ארם מואב עמון וה' ברחמיו הצילם.

על עין גדי מסופר בחז"ל כי המקום מוציא פירות כמה פעמים בשנה, ובמקום זה גדל האפרסמון, ממנו ייצרו את שמן האפרסמון, 
 י הביאו יין לנסכים בביהמ"ק.ומהכרמים המצויים בעין גד

 , בו השתעשעו במתקני אומגה וסנפילנג מיוחדים.פארק ג'ננהמשם המשיכו בנסיעה אל המקום המפכה במי בראשית עם הוד קדומים 
מבחנים ועבודות סכום הממתינים להם לקראת , לקראת אתגרי סוף שנה תחוויוכשחיוך ושמחה על פניהם חזרו התלמידות עמוסות 

 סיום שנת הלימודים.

 
 



 

 

אחרי שקיבלנו את  
התורה צריך  

להיזהר לא לעשות  
 עגל...  

כך אמר ר' נתן  
מברסלב אחרי  

 "שבועות הגדול" 
 

 ( שבועות, שנת תקצ"ה)

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  ?והוא מת ב'קיצור ימים' –שנה  80הייתכן שאדם חי  

 הפתרון לחידה הקודמת: 
החיים"  "האור  מצוטט  מוהר"ן  בליקוטי  היכן 

  הקדוש?
על   בליקוטי מוהר"ן  - ה', כשידפקו  ושמי  ע"ט,  ב' תורה  חלק 

 דלתי רחמים קודם הקץ. )אור החיים פרשת וארא( 
 037.148.148ל'קול אנ"ש'   התקשרו –לתשובות 

 והשאירו הודעה  1 – 4הקישו 

 ב מזל טו
 בהר"ר ישראל   דוד נחמן ר להר"

 הי"ו  מאיר יגודייב
 הי"ו  נתן סלמנוביץר חתן הר" 

 ה / הנכד תלהולדת הב 
 

 ב מזל טו
 הי"ו נחמן דיאמנט להר"ר 

 להיכנס בנו  
 ני"ו  נפתלי הערץ   הרה"ח

 לעול תורה ומצוות 

 

 ב מזל טו
 הי"ו  אהרן ברקוביץ ר להר"

 בנו    לאירוסי
 ני"ו  שמעון הבה"ח  
נחמן בהר"ר דניאל  עם בת הר"ר 

 הי"ו  ביטון

 
 

 ב מזל טו
 הי"ו   משה לויר להר"

 להולדת הבן 
 ב מזל טו

 הי"ו  נאור שלוםר להר"
 להולדת הבן 

 תהלוכת ספר תורה מרשימה ברחובה של עיר ע"י ת"ת נחמת ציון

כך  -" מי שלא ראה שמחה זו לא ראה שמחה טהורה ומרגשת בחייו"
כינו עוברים ושבים את התהלוכה שיצאה השבוע מכיתות הנמוכות 

 .בתלמוד תורה נחמת ציוןש
היה זה ביום רביעי ערב חג השבועות חג מתן תורתנו הק', יצאו 
כמאתיים ילדים צעירי החמד לבושים בכתרים מרשימים וססגוניים 

ברחובה של עיר לכבוד המעמד הנשגב, ובפסיעות רכות פסעו בדיצה 
שפניהם צוהלות משמחת התורה ונרגשים ברגש טהור לקראת יום מתן 

 תורה.
חופה מלכותית פיארה את המעמד כשהיא מסוככת על ספר התורה 
הייחודי, הנאחז בידי ילדי החמד ברגש קדוש. התהלוכה צעדה לקול 
צלילי כליזמר שבקעו מרכב השמחה שקושט לכבוד המעמד, וליווה את 

 כדרכם של הכנסות ספר תורה. המאורע
אין זה פלא שהרחוב כולו עמד מלכת לנוכח המראה הקדוש והנדיר ביופיו, אשר חן הילדים הטהורים זרח ביום חגם זו שמחת ליבם 

לצלם ההורים המסורים מתן התורה, עין לא נותרה יבשה בראותם את מתיקות ילדי החמד עולזים בקבלת התורה, ומכל עבר מיהרו 
 לעצמם את הטקס אשר יעמוד להם למזכרת מתוקה מרגע מרנין ומשובב לב.

 כשהתקרבו לשערי הת"ת פרצו הילדים בריקודים עזים כשרגליהם הקטנות מקפצות טפח מעל הקרקע לכבודה של תורה.
 

 מזלא טבא וגדיא יאה 
 למורינו הרב שליט"א 

 ולנכדו  
 הי"ו  נחמן גולדבלוםהר"ר 

 ר"מ בישיבת חכמה ודעת
 נה / הני תלהולדת הב

שתזכו לבנים ובני   יה''ר
בנים עוסקים בתורה 
ובמצוות דורות ישרים 
מבורכים ואריכות ימים 

  זכו לרוב נחתות ושנים
  בזכות רביה"ק דקדושה 

 אמן.

 ב מזל טו
 הי"ו  נתן דניןר להר"

 לשמחת האופרוף לבנו 
 ני"ו  נחמן הבה"ח 

 הי"ו  צנעני )לב(   נחמןעם בת להר"ר 
 בהרה"ח ר' משה צנעני שליט"א 


